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Överföring av löpande ekonomihantering till service-
nämnden 

 
Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden ger Teenie Bennerholt, förvaltningschef vid serviceförvalt-

ningen, befogenhet att på stadsdelsnämndens vägnar beordra utbetalning av 
pengar. 

2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt Teenie Bennerholt, förvaltningschef vid service-
förvaltningen, att tilldela medarbetare vid serviceförvaltningen nödvändiga 
behörigheter i ekonomihanteringssystemet Agresso. 

3. Omedelbar justering. 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Mikael Knutsson 
 avdelningschef 
 
 
 
Sammanfattning 
Under 2009 kommer ansvaret för den löpande ekonomihanteringen inom stadens 
alla nämnder att föras över till servicenämnden. Inför överförandet krävs vissa 
förberedelser vad gäller befogenhet att beordra utbetalning av pengar och 
tilldelning av behörigheter till Agresso för att servicenämnden och dess förvalt-
ning ska kunna utföra sitt uppdrag. Förvaltningen föreslår att förvaltningschefen 
vid serviceförvaltningen tilldelas nödvändiga befogenheter och uppdrag. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har utarbetats inom ekonomiavdelningen.  
  
Bakgrund 
Under 2009 kommer ansvaret för den löpande ekonomihanteringen inom stadens 
alla nämnder att föras över till servicenämnden. Servicenämnden och dess 
förvaltning övertar hanteringen av leverantörsfakturor i systemet, vilket omfattar 
beordran av utbetalning av pengar (benämnt betalningsbekräftelse i Agresso). 
Däremot görs attest av leverantörsfakturor och övriga underlag före utbetalningen 
även fortsättningsvis av respektive förvaltning. 
 
För att göra övergången till servicenämnden så smidig som möjlig ska respektive 
nämnd ge serviceförvaltningens förvaltningschef befogenhet att beordra 
utbetalning av pengar. Förvaltningschefen utser i sin tur ett lämpligt antal 
namngivna ställföreträdare som har rätt att beordra utbetalning av pengar. 
 
För att servicenämnden ska kunna utföra överenskomna uppdrag åt respektive 
nämnd måste personalen vid serviceförvaltningen ges behörighet att arbeta i 
Agresso-systemet. Respektive nämnd uppmanas därför ge förvaltningschefen vid 
serviceförvaltningen i uppdrag att tilldela medarbetare de behörigheter i Agresso 
som är nödvändiga för uppdragets fullföljande. Detta ska ske senast en månad 
innan överföring av ekonomihanteringen till serviceförvaltningen. 
 
Det åligger serviceförvaltningen att se till att de personer som ges behörighet har 
erforderlig kompetens i Agresso. Serviceförvaltningen ska också se till att 
behörigheterna hålls aktuella. Serviceförvaltningens åtaganden ingår i det 
serviceavtal som upprättas mellan respektive förvaltning och serviceförvaltningen. 
 
Förvaltningens förslag   
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden ger Teenie Bennerholt, förvaltnings-
chef vid serviceförvaltningen, befogenhet att på stadsdelsnämndens vägnar 
beordra utbetalning av pengar. 
 
Förvaltningen föreslår vidare att nämnden uppdrar åt förvaltningschefen vid 
serviceförvaltningen att tilldela medarbetare vid serviceförvaltningen nödvändiga 
behörigheter i ekonomihanteringssystemet Agresso. 
 
 
 


